平成 29 年 5 月 11 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 大野直竹

（コード番号：1925 東証第 1 部）

代表取締役の異動ならびに取締役・監査役の異動に関するお知らせ

   このたび当社では、平成 29 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役ならびに

取締役・監査役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。
   なお、本異動につきましては、平成 29 年 6 月 29 日開催予定の第 78 期定時株主総会および株主総会

後の取締役会において、正式に決定される予定です。

記

1．代表取締役の異動（6 月 29 日付）

新  職 現  職 氏  名

代表取締役専務執行役員を退任
常勤監査役に就任予定

代表取締役専務執行役員
・技術本部長
・情報システム副担当
・都市開発・土木事業担当

ﾆｼﾑﾗ ﾀﾂｼ

西村 達志

代表取締役専務執行役員
・技術本部長
・生産購買本部長
・海外事業技術管掌

取締役専務執行役員
・生産購買本部長
・技術本部副本部長
・海外事業技術管掌

ﾂﾁﾀﾞ ｶｽﾞﾄ

土田 和人

2．新任代表取締役 土田 和人の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（千株）
昭和 27 年 7 月 27 日生 昭和 51 年 4 月 当社入社

平成 16 年 4 月 執行役員に就任
平成 19 年 4 月 上席執行役員に就任
平成 21 年 6 月 取締役上席執行役員に就任
平成 22 年 4 月 取締役常務執行役員に就任
        技術本部副本部長（現）
平成 28 年 4 月 取締役専務執行役員に就任（現）
平成 29 年 4 月 生産購買本部長に就任（現）
        海外事業技術管掌（現）

31

-1-

3．取締役・監査役の異動（6 月 29 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役常務執行役員に就任予定
・建築事業推進部長
・建築事業担当

常務執行役員
・建築事業推進部長
・建築事業担当

ｳﾗｶﾜ ﾀﾂﾔ

浦川 竜哉

取締役常務執行役員に就任予定
・本店長
・営業本部副本部長
・関西ブロック長
・流通店舗事業推進部長
（西日本地区担当）

常務執行役員
・本店長
・営業本部副本部長
・関西ブロック長
・流通店舗事業推進部長
（西日本地区担当）

ﾃﾞｸﾗ ｶｽﾞﾋﾄ

出倉 和人

取締役常務執行役員に就任予定
・技術本部総合技術研究所長
・住宅系商品開発担当

上席執行役員
・技術本部総合技術研究所長
・住宅系商品開発担当

ｱﾘﾖｼ ﾖｼﾉﾘ

有吉 善則

非常勤取締役を退任

大和物流株式会社

代表取締役会長

非常勤取締役

大和物流株式会社

代表取締役会長

ｲｼﾊﾞｼ ﾀｸﾔ

石橋 卓也

非常勤取締役を退任

大和リビング株式会社

  代表取締役会長

非常勤取締役

大和リビング株式会社

  代表取締役会長

ｷｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾛ

木口 雅博

社外監査役を退任 社外監査役 ｲﾜｻｷ ｷｲﾁﾛｳ

岩﨑 輝一郎

以  上

-2-

お問い合わせ先
広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２